ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2022 - DL 12/202212/202202/02/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/202212/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/02/2022AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA, AGRIMENSURA, GEORREFERENCIAMENTO E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS E SANEAMENTO AMBIENTAL DE OBRAS E IMÓVEIS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  12/2022 - DL 12/202212/202202/02/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.061.3.3.90.00.00.00.00.00 (196)  Saldo: 850.056,33

SOUZA & GOBI TOPOGRAFIA E GEOREFERENCIAMENTO LTDA     (179626)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA,AGRIMENSURA, GEORREFERENCIAMENTO E AVALIAÇÃO DEIMÓVEIS E SANEAMENTO AMBIENTAL, COMPREENDENDO: LEVANTAMENTO ALTIMÉTRICO, PLANIMÉTRICO EPLANIALTIMÉTRICO GEOREFERENCIADOS AO SISTEMAGEODÉSICO BRASILEIRO (SGB) DE ÁREAS PÚBLICAS,URBANAS E RURAIS, LOCAÇÕES, DEMARCAÇÃO EALINHAMENTO DE IMÓVEIS, PROJETOS DEDESMEMBRAMENTOS, PROJETOS DE REMEMBRAMENTOSOU UNIFICAÇÕES, RETIFICAÇÕES ADMINISTRATIVAS,DESENHOS TÉCNICOS, PROJETOS GEOMÉTRICOS,LEVANTAMENTOS GEORREFERENCIADOS, AVALIAÇÕES DEIMÓVEIS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, NIVELAMENTOS,ACOMPANHAMENTO E ASSESSORIA NO PLANO DEDESENVOLVIMENTO TERRITORIAL, LAUDOS AMBIENTAIS,ANALISE E APROVAÇÃO DE PROJETOS NA ÁREA DAAGRIMENSURA, GEOMENSURA E TOPOGRAFIA,AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS E O CADASTRO AMBIENTALRURAL - CAR, ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA(QUE SERÁ PAGA PELO CONTRATANTE). OS TRABALHOSSERÃO EXECUTADOS EM OBRAS E IMÓVEIS PÚBLICOS.

ms 10,90  0,0000 4.540,00    49.486,00

Total do Fornecedor: 49.486,00Total Geral: 49.486,00

--------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal